

Otázky a odpovědi ze dne 10. 3. 2016

„Výběr dodavatele služeb telefonního operátora od 1. 5. 2016 do 30. 4. 2018 pro Město Rokytnice v Orlických horách“ (mobilní volání a pevné linky).

Dotaz:

- 1) Místo připojení (terminace) ISDN linek bude na adrese Zadavatele – nám Jindřicha Šimka 3, Rokytnice? Budou zde zakončené obě ISDN linky?

Odpověď:

Ano, obě ISDN linky budou zakončeny na adrese náměstí Jindřicha Šimka 3, Rokytnice v Orlických horách.

Dotaz:

- 2) Obě ISDN linky budou terminovány do jedné pobočkové ústředny Zadavatele?

Odpověď:

Ano, obě ISDN linky budou terminovány do jedné pobočkové ústředny.

Dotaz:

- 3) Zákazník dle odstavce 4, Obchodní podmínky pro část B, bod h) uvádí: “Zadavatel nepřipouští IP telefonii.” Je možné nabídnout variantu připojení pomocí ISDN BRI mediabrány?

Odpověď:

Ne, nebude možné nabídnout variantu připojení pomocí ISDN BRI mediabrány.

Dotaz:

- 4) Zákazník dle odstavce 4, Obchodní podmínky pro část B, bod d) uvádí: “Závazek Dodavatele umožňuje Zadavateli přidávat další čísla či přípojky zdarma.” Znamená to, například, že Zadavatel může požádat Dodavatele o přidání další ISDN 2, které nebude zpoplatněno (kromě měsíčního provozu fixních čísel směřovaných touto novou ISDN linkou)?

Odpověď:

Ne, neznamená to, že Zadavatel může požádat Dodavatele o přidání další ISDN 2, které nebude zpoplatněno.

Dotaz:

- 5) Zadavatel zmiňuje požadavek na HTS. V příloze 1B pevné linky ovšem nejsou analogové linky nijak specifikovány. Jedná se o alternativu k požadavku na 2xISDN 2 přípojky (4x HTS)?

Odpověď:

Ne, nejedná se o alternativu k požadavku na 2xISDN 2. Požadavek na HTS zmiňuje Zadavatel jako možnost, kdy by na vlastní náklady rozšířil kapacitu svojí pobočkové ústředny, která je nyní na hranici svojí kapacity.

